102
Gelijkrichters SHARYS ELITE
van 7,5 tot 600 A
DC-voedingssystemen
De serie SHARYS werd ontwikkeld met de
bedoeling om betrouwbare DC-producten te
kunnen aanbieden:
Een modulair en flexibel systeem

Directe communicatie (RS232) met het
systeem / de gelijkrichters
visio
 0
30
 a
105
Gelijkrichters SHARYS ELITE
van 7,5 tot 600 A
Modulaire oplossingen van 7,5 A
tot 600 A
In kasten van 1400 mm hoog
In kasten van 1800 mm hoog
Codes
Artikelcode I uitgang Aantal gelijkrichters Type gelijkrichter
SH-LT30 / 800 30 A max. 2 SHARYS 400 / 800
SH-LT60 / 1600 60 A max. 2 SHARYS 1600
SH-LT60-H / 1600 60 A max. 2 SHARYS 1600
SH-LT100 / 2700 100 A max. 2 SHARYS 2700
SH-LT100-H / 2700 100 A max. 2 SHARYS 2700
SH-LT120 / 1600 120 A max. 4 SHARYS 1600
SH-LT120-H / 1600 120 A max. 4 SHARYS 1600
SH-LT200 / 2700 200 A max. 4 SHARYS 2700
SH-LT200-H / 2700 200 A max. 4 SHARYS 2700
SH-LT270 / 1600 270 A max. 9 SHARYS 1600
SH-LT270-H / 1600 270 A max. 9 SHARYS 1600
SH-LT420 / 1600 420 A max. 14 SHARYS 1600
SH-LT420-H / 1600 420 A max. 14 SHARYS 1600
SH-LT450 / 2700 450 A max. 9 SHARYS 2700
SH-LT450-H / 2700 450 A max. 9 SHARYS 2700
SH-LT600 / 2700 600 A max. 12 (+2)(1) SHARYS 2700
SH-LT600-H / 2700 600 A max. 12+2(1) SHARYS 2700
(1) uitsluitend modules voor redundantie.
De artikelcodes SH-LTxx-H / xx hebben betrekking op oplossingen in kasten van 1800 mm hoog.
SH-LT30 / 800
SH-LT60 / 1600